
Akademie řemesel Rokycany 2018 

Každý rok, je to již tradice, se naše škola prezentuje na Akademii řemesel 

v Rokycanech. Letos se konal již 13. ročník prezentace středních škol a 

zaměstnavatelů se zaměřením na rozvoj moderních technologií. Název akce „Virtuální 

realita – budoucnost vzdělávání“ byl dostatečným lákadlem nejen pro zájemce z řad 

žáků základních škol, ale i pro jejich rodiče a širokou veřejnost.  

Akce se již po několikáté konala v hezkých prostorách rokycanské restaurace Na 

střelnici a nabídla zájemcům širokou škálu učebních oborů a možností studia na 

středních školách v Plzeňském kraji. Ke zhlédnutí byl i zajímavý doprovodný program, 

který zajistil skvělou atmosféru během konání akce.  

Veškeré informace o studijních oborech na naší škole poskytovaly u našeho stánku 

opět žákyně 4. AZA spolu s odbornými učitelkami Mgr. Alenou Štroblovou a Mgr. 

Ilonou Jančovou. Žáci z řad ZŠ dostávali nejen informační materiály, ale mohli si 

vyzkoušet základy resuscitace nemluvněte a dospělého člověka, byli seznámeni s 

pomůckami k odběru krve či měření teploty, prohlédli si literaturu a časopisy se 

zdravotnickou tématikou a pro některé zájemce, zejména z řad rodičů, bylo lákavé 

měření krevního tlaku. Rozdaly jsme velký počet informačních letáčků a věříme, že 

s některými zájemci se budeme setkávat v příštím školním roce u nás na škole.  

Mgr. Alena Štroblová 

 

 

 

 



 



 



 



 



 


